[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 21.06.2005 № 58-6/4 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания представителей города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 31 августа 2023 года
Руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области, ст. 28 Регламента Собрания представителей города Кузнецка,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города  Кузнецка от 21.06.2005 № 58-6/4 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания представителей города Кузнецка» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Преамбулу решения изложить в следующей редакции:
«Руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области, ст. 28 Регламента Собрания представителей города Кузнецка, Собрание представителей города Кузнецка решило:»;
1.2. в приложении к решению:

1.2.1. абзац третий статьи седьмой изложить в следующей редакции:

«В случае невозможности прибыть на заседание член постоянной комиссии сообщает об этом председателю комиссии.»;
1.2.2. часть б) статьи 13 изложить в следующей редакции:
«б) знакомят членов постоянных комиссий с законами, принимаемыми Законодательным Собранием Пензенской области, распоряжениями, принимаемыми Председателем Собрания представителей города Кузнецка;»;

1.2.3. статью 14 изложить в следующей редакции:

«Организационное, техническое, информационно-аналитическое, а также методическое и правовое обеспечение деятельности постоянных комиссий обеспечивается администрацией города Кузнецка.».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

города Кузнецка                                                                                 В.Е. Трошин

Глава города Кузнецка                                                               С.А. Златогорский
31.08.2023 №84-53/7